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Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

6 Simon Abusada saabusada@uc.cl PUC 10 jun. 2021 23:22 Completed

21 Diego Alfaro dnalfaro@uc.cl 15 jun. 2021 13:01 Completed

3 Gonzalo Amoedo Mr. gamoedo@uc.cl PUC 10 jun. 2021 21:26 Completed

8 Juan José Enrique
Auda Carrasco Mr. jjauda@uc.cl 11 jun. 2021 1:09 Completed

19 Renzo Barraza Mr. ribarraza@uc.cl 14 jun. 2021 20:27 Completed

16 Nicole Caballero
LLanquinao Ms. nicole.caballero@uc.cl 14 jun. 2021 12:27 Completed

7 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl Universidad Católica 11 jun. 2021 0:09 Completed

17 Samuel Cordova Mr. sacordov@uc.cl PUC PhD student 14 jun. 2021 12:53 Completed

2 Christian Escobar Mr. cmescobar@uc.cl MSc. Candidate 10 jun. 2021 21:01 Completed

1 María José Galilea Ms. mjgalilea@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 10 jun. 2021 20:45 Completed

18 Cristian García Mr. cagarcia4@uc.cl 14 jun. 2021 14:00 Completed

22 Marcelo Guarini Dr. mguarini.uc@gmail.co
m 15 jun. 2021 13:07 Completed

11 Fernando Herrera Mr. fnherrera@uc.cl titulado UC 11 jun. 2021 11:33 Completed

20 Isidora Jahn Ms. icjahn@uc.cl PUC 15 jun. 2021 12:55 Completed

15 Juan Pablo Meneses Mr. jpmeneses@uc.cl 14 jun. 2021 10:23 Completed

13 Diego Muñoz Mr. dammr@uc.cl Pontifica Universidad
Católica de Chile 14 jun. 2021 2:51 Completed

4 Paola Nazate Ms. pjnazate@uc.cl Universidad Catolica
de Chile 10 jun. 2021 22:32 Completed

14 Ignacio Perez Mr. ignacioperez@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 14 jun. 2021 7:26 Completed



12 Pablo Poblete Mr. pmpoblete@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 13 jun. 2021 21:14 Completed

5 Felipe Rubio fnrubio@uc.cl 10 jun. 2021 22:48 Completed

9 Nicolás Valdebenito Mr. nvaldebenito@uc.cl 11 jun. 2021 10:09 Completed

10 Sebastián Villagra Mr. sebastian.villagra@uc.
cl 11 jun. 2021 10:27 Completed


